
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO AGRÓNOMO 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33345101T OSORIO CASTELAO, LIDIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
2 33999478G VILA MOSCOSO, JUDIT LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
3 44456097H ALDEANUEVA POTEL, LUIS LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
4 34891749J BREA PASCUAL, ALVARO MANUEL LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
5 44457209A CASTIÑEIRAS GALLEGO, BEATRIZ LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
6 32653442C DE FELIPE ARES, ERNESTO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
7 33311652Q GARCIA RIO, JOSE RAMON LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
8 33327586B LLANO LASTRA, FRANCISCO JAVIER LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
9 33349641D FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS MIGUEL LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 36,00  
10 33344394Y CARBALLO SANCHEZ, RODRIGO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 35,40  
11 33346617K IRIMIA FERNANDEZ, SONIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 33,00  
12 79316646L BARROS CAMBA, RUTH MARIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 20,40  
13 33321510F GOMEZ  PARDEIRO, VERA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 18,00  
14 33329944T HERMIDA CASTRO , MARIA JOSE LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 12,60  
15 76901905W RODRIGUEZ VILA, ALMUDENA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 11,40  
16 77007882H GARCIA ABAL, FERNANDO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 11,40  
17 32840490D MUÑOZ PACIN, IVAN LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 10,80  
18 32835799X RODRIGUEZ VEIGA, ALMUDENA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 10,20  
19 33349809Q JACOB VILA, IRIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 9,00  
20 36168909Y ROCHA CORREA, PEDRO FIZ LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 7,20  
21 79320217W CAAMAÑO GOMEZ, SANDRA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 7,20  
22 36100043W RODRIGUEZ PRADO, ANXO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 6,60  
23 34973573A DE JESUS GONZALEZ, JUAN ANTONIO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 6,60  
24 33999979E CALAZA EIRAS, SANDRA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 6,00  
25 33346263N MONTES ALVARELLOS, JORGE LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 5,60  
26 53161900E MACIA SUAREZ, VICTOR LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 5,40  
27 11404120F FERNANDEZ GOMEZ, MANUEL LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 3,60  
28 34960562X FERNANDEZ MARTINEZ, ALBERTO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 3,60  
29 33551882B LOPEZ PEREZ, INES LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 1,80  
30 53167151Y PIÑEIRO IGLESIAS, INES LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,60  
31 77404853D VILLAR FERNANDEZ, OSCAR LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,60  
32 33545789J PEDRIDO RODRIGUEZ, ROBERTO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33 33543637T PEREZ MOURIZ, ANTIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
34 76966173P POUSO PIÑEIRO, CARMEN MARIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
35 33338144N RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS ALBERTO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
36 34263980Y RODRIGUEZ LORENZO, MARTA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
37 33547651N SANCHEZ GALACHE, SABELA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
38 33333774N SANGIAO PUENTE, JOSE CARLOS LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
39 76942382E SUAREZ FERNANDEZ, IRENE LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
40 32841610W VAZQUEZ - PENAS SUAREZ, VERONICA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  

Páxina 1 de 4



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO AGRÓNOMO 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

41 33338749L ABAD RODRIGUEZ, IRIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
42 33539186B ALVAREZ MENDEZ, MARIA JENNIFER LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
43 33537864T ARIAS MENDEZ, ANA ISABEL LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
44 33554134D BESTEIRO DOVAL, ROBERTO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
45 33542948R CASTRO RAMOS, ANGEL LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
46 33342842H CRENDE BRAN, MARIA PATRICIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
47 44451100N DACAL BALTAR, MARIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
48 33338425V DE LA FUENTE CEDRON, VANESA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
49 33535756P DIAZ PERNAS, ISMAEL LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
50 33551828A DIAZ  RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
51 76726535F DIEGUEZ RODRIGUEZ, MANUELA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
52 76726534Y DIEGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ASCENSION LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
53 33343771G FENTE ULLOA, CRISTINA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
54 44820797F FERNANDEZ FERNANDEZ, OSCAR LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
55 77597087D FERNANDEZ GONZALEZ, NAZARET LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
56 47383932E FERNANDEZ MARTINEZ, ANDREA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
57 47373260E FREIJEIRO LORENZO, DIANA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
58 33306338S GANCEDO CRUZ, CARLOS LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
59 33338716D GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
60 77416322R GARCIA  SOUTO , VALENTIN LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
61 76717967H GARCIA GARCIA, ADELINA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
62 33341010A GOMEZ RODRIGUEZ, EVA MARIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
63 53163085B IGLESIAS EIRIN, ALFREDO XABIER LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
64 76416285G LAGE SUAREZ, MARIA ELENA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
65 34270052Y LAGO IGLESIAS, LUCIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
66 76577903R LOMBAO CAINZOS, MARIA JOSE LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
67 47372227R LOPEZ ROMANO, MARIANO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
68 44082787K MARTINEZ TILVE, OSCAR LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
69 53308029D MARTINEZ DIZ, MARIA DEL PILAR LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
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11404120F 27 FERNANDEZ GOMEZ, MANUEL LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 3,60  
32653442C 6 DE FELIPE ARES, ERNESTO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
32835799X 18 RODRIGUEZ VEIGA, ALMUDENA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 10,20  
32840490D 17 MUÑOZ PACIN, IVAN LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 10,80  
32841610W 40 VAZQUEZ - PENAS SUAREZ, VERONICA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33306338S 58 GANCEDO CRUZ, CARLOS LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33311652Q 7 GARCIA RIO, JOSE RAMON LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
33321510F 13 GOMEZ  PARDEIRO, VERA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 18,00  
33327586B 8 LLANO LASTRA, FRANCISCO JAVIER LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
33329944T 14 HERMIDA CASTRO , MARIA JOSE LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 12,60  
33333774N 38 SANGIAO PUENTE, JOSE CARLOS LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33338144N 35 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS ALBERTO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33338425V 48 DE LA FUENTE CEDRON, VANESA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33338716D 59 GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33338749L 41 ABAD RODRIGUEZ, IRIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33341010A 62 GOMEZ RODRIGUEZ, EVA MARIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33342842H 46 CRENDE BRAN, MARIA PATRICIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33343771G 53 FENTE ULLOA, CRISTINA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33344394Y 10 CARBALLO SANCHEZ, RODRIGO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 35,40  
33345101T 1 OSORIO CASTELAO, LIDIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
33346263N 25 MONTES ALVARELLOS, JORGE LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 5,60  
33346617K 11 IRIMIA FERNANDEZ, SONIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 33,00  
33349641D 9 FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS MIGUEL LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 36,00  
33349809Q 19 JACOB VILA, IRIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 9,00  
33535756P 49 DIAZ PERNAS, ISMAEL LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33537864T 43 ARIAS MENDEZ, ANA ISABEL LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33539186B 42 ALVAREZ MENDEZ, MARIA JENNIFER LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33542948R 45 CASTRO RAMOS, ANGEL LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33543637T 33 PEREZ MOURIZ, ANTIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33545789J 32 PEDRIDO RODRIGUEZ, ROBERTO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33547651N 37 SANCHEZ GALACHE, SABELA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33551828A 50 DIAZ  RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33551882B 29 LOPEZ PEREZ, INES LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 1,80  
33554134D 44 BESTEIRO DOVAL, ROBERTO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33999478G 2 VILA MOSCOSO, JUDIT LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
33999979E 24 CALAZA EIRAS, SANDRA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 6,00  
34263980Y 36 RODRIGUEZ LORENZO, MARTA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
34270052Y 65 LAGO IGLESIAS, LUCIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
34891749J 4 BREA PASCUAL, ALVARO MANUEL LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
34960562X 28 FERNANDEZ MARTINEZ, ALBERTO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 3,60  
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34973573A 23 DE JESUS GONZALEZ, JUAN ANTONIO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 6,60  
36100043W 22 RODRIGUEZ PRADO, ANXO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 6,60  
36168909Y 20 ROCHA CORREA, PEDRO FIZ LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 7,20  
44082787K 68 MARTINEZ TILVE, OSCAR LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
44451100N 47 DACAL BALTAR, MARIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
44456097H 3 ALDEANUEVA POTEL, LUIS LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
44457209A 5 CASTIÑEIRAS GALLEGO, BEATRIZ LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
44820797F 54 FERNANDEZ FERNANDEZ, OSCAR LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
47372227R 67 LOPEZ ROMANO, MARIANO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
47373260E 57 FREIJEIRO LORENZO, DIANA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
47383932E 56 FERNANDEZ MARTINEZ, ANDREA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
53161900E 26 MACIA SUAREZ, VICTOR LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 5,40  
53163085B 63 IGLESIAS EIRIN, ALFREDO XABIER LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
53167151Y 30 PIÑEIRO IGLESIAS, INES LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,60  
53308029D 69 MARTINEZ DIZ, MARIA DEL PILAR LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
76416285G 64 LAGE SUAREZ, MARIA ELENA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
76577903R 66 LOMBAO CAINZOS, MARIA JOSE LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
76717967H 61 GARCIA GARCIA, ADELINA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
76726534Y 52 DIEGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ASCENSION LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
76726535F 51 DIEGUEZ RODRIGUEZ, MANUELA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
76901905W 15 RODRIGUEZ VILA, ALMUDENA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 11,40  
76942382E 39 SUAREZ FERNANDEZ, IRENE LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
76966173P 34 POUSO PIÑEIRO, CARMEN MARIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
77007882H 16 GARCIA ABAL, FERNANDO LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 11,40  
77404853D 31 VILLAR FERNANDEZ, OSCAR LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,60  
77416322R 60 GARCIA  SOUTO , VALENTIN LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
77597087D 55 FERNANDEZ GONZALEZ, NAZARET LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
79316646L 12 BARROS CAMBA, RUTH MARIA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 20,40  
79320217W 21 CAAMAÑO GOMEZ, SANDRA LUGO PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 7,20  
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